

Suaugusiųjų mokymosi savaitė kvietė keliauti

► „Mokymosi pasaulis laukia. Keliukimi!“ – toks šiemet buvo 20-ąjį kartą visoje Lietuvoje rengiamos suaugusiųjų mokymo savaitės pavadinimas. Renginiuose, suorganizuotuose Kretingos rajono švietimo centro Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo skyriuje, dalyvavo nemažas būrelis įvairaus amžiaus kretingiškių.

Kaip sakė šio skyriaus vedėja Virginija Kvietkauskienė, vieni čia atėjo pasisemti informacijos, kiti – vedini smalsumo, noro turiningai praleisti laiką.

„Ai, tai ta vakarinė mokykla...“ – vis dar nemažai žmonių būtent taip apibūdina šią ugdymo įstaigą. O Suaugusiųjų mokymosi savaitės atvirų durų dienos metu vedėja paaiškino, jog tokios jau seniai nebėra, pristatė dabartines skyriaus, o ir viso Švietimo centro funkcijas. Matematikos mokytoja Birutė Garnienė plačiau papa-

sakojo apie galimybę mokytis nuotoliniu būdu bei mokymosi specifiką.

Kitą dieną buvo paminėtos Juozo Tumo-Vaižganto 150-osios gimimo metinės. Šią popietę surengė bibliotekininkė Anžela Daugalienė ir lietuvių kalbos mokytoja Rita Zabitienė, kuri renginį pristatė kartu su buvusiu mokytoju Juozu Maksyvičiu.

Šių metų Suaugusiųjų mokymosi savaitės temą atskleidė ir rusų kalbos mokytojos Editos Bugenienės suorganizuota Kretingos muziejaus darbuotojos Jolantos Klietkutės paskaita „Fotografijos kelionė po Kretingą“: daugeliui susirinkusiųjų buvo įdomu palyginti, koks gimtasis miestas buvo praeityje, koks yra dabar. Ypač kretingiškių susidomėjimo sulaukė kūrybinės dirbtuvės „Keliukime į jaukią šventę“ – technologijų mokytoja Judita Alšauskienė mokė, kaip



► Viena įdomiausių veiklų buvo kūrybinės dirbtuvės, kurių metu renginio dalyviai, padedami technologijų mokytojos Juditos Alšauskienės, mokėsi pasidaryti puošmenų Kalėdoms.

gražiausias Kalėdų puošmenas susikurti patiems.

Kretingos rajono švietimo centro Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo skyriuje mokytis gali ne tik jaunuoliai, bet ir vyresnio amžiaus žmonės. Pernai

brandos atestatą gavo 60-metė palangiškė. Pasak V. Kvietkauskienės, moteris norėjo išsaugoti darbo vietą, kelti kvalifikaciją, o be išsilavinimo to nepadarysi.